
Dārgie kolēģi:

Mēs vēlamies jums atgādināt par gaidāmo FIDE tiešsaistes apmācības semināru krievu valodā, kas 
notiks no 26. līdz 28. jūnijam. Mēs būsim pateicīgi, ja varēsit izplatīt šo informāciju starp jūsu 
filiālēm, klubiem un reģionālajām federācijām.

Tie būs mūsu pasniedzēji:
FST & GM Artūrs Jusupovs
FST & GM Aleksandrs Motiļovs
FST & GM Viktors Bologans
Šis seminārs notiks  tiešsaistē. Semināra beigās jūs varat iegūt (vai atjaunot) FIDE trenera licenci.

Semināra dalības maksa:

200 eiro ar eksāmenu trenera titula iegūšanai
150 eiro bez eksāmena.

Organizators Pīters Longs, FIDE Coaching komisijas sekretārs, ar kuru var sazināties pa e-pastu 
trainers@fide.com-yes.

DARBA PROGRAMMA UN grafiks:

 DIENAS UN LAIKA TĒMA LEKTORS

Piektdiena
26. jūnijs-20 1. Savu partiju analīze. 
10:00 - 12:00
 Artūra Jusupova audzēkņu partiju analīze.

14: 00-16: 00

 2. Mūsdienu sagatavošanās metodes partijām.
Jaunu ideju meklēšana atklātnēs. Aleksandrs Motiļovs

18: 00-20: 00 3. Kā iemācīt šaha taktiku. Aleksandrs Motiļovs

SESTDIENA
27. jūnijs-20
10: 00-12: 00 4. Šaha klasikas studijas. Artūrs Jusupovs

14: 00-16: 00



 5. Iespēju aprēķināšanas, tehnikas uzlabošana. Aleksandrs Motiļovs

18: 00-20:00
6. Atklātņu sistēmu izpēte pēc Vecindiešu aizsardzības piemēra. Trenera palīdzība atklātņu 
repertuāra veidošanā. Viktors Bologans

SVĒTDIENA
28. jūnijs-20
10: 00-12: 00 7. Galotņu  izpēte.
Kāpēc ir svarīgi izpētīt galotņu spēli. Artūrs Jusupovs

14: 00-16: 00
8. Pārsvara realizācijas tehnika. Aleksandrs Motiļovs

19: 00-20: 00 Rakstiskais eksāmens pa epastu.

 

Lai reģistrētos, lūdzu, lejupielādējiet pieteikuma veidlapu un nosūtiet to uz e-pastu: 
trainers@fide.com.

Maksājums tiek veikts caur TRG PayPal (TRGpayment@fide.com) vai tieši uz FIDE bankas kontu:

Saņēmējs: FEDERATION INTERNATIONALE DES ECHECS
Banka: CAIXABANK S.A.
Adrese: AV. DIAGONAL, 621-629, 0828 BARCELONA
EURO KONTS
IBAN: ES32 2100 0555 3107 0028 5124
BIC / CIFE SWIFT: CAIXESBBXXX


